ПРОТОКОЛ №15

заседания Молодежного Совета

при Администрации г. Горно-Алтайска XII созыва

г. Горно-Алтайск                                                                     19 сентября 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о проведении городского экологического конкурса эко-игры

«Будет чисто».

2. О привлечении молодёжи к плетению маскировочных сетей для

дальнейшей отправки в зону СВО.

Присутствовали: Хан А.Ю., Алушкина Д.А., Юмагулова А.Г., Поручник

Н. П., Амургушева С.С., Упорова А.К.

Отсутствовали: Кузнецов П.А., Клименко В.В., Черных А. Н., Лай К.А.

По 1 вопросу:

Выступала Поручник Н.П. с отчетом о проведении городского

экологического конкурса эко-игры «Будет чисто».

Решение:

Единогласно принято решение назначить Поручник Н.П. ответственной за

проведение следующего городского экологического конкурса эко-игры

«Будет чисто».

     По 2 вопросу:

Выступала Алушкина Д.А. с инициативой привлечь молодежные

организации к плетению маскировочных сетей для дальнейшей отправки

в зону СВО.

Решение:

Единогласно принято решение на постоянной основе принимать участие

в плетении маскировочных сетей и приглашать другие молодежные

организации.

Председатель Совета                                                            Алушкина Д. А.

Секретарь заседания                                                             Юмагулова А.Г.